
Dodatek č. 2  

SMLOUVY O ÚDRŽBĚ APLIKAČNÍHO SOFTWARE A TECHNICKÉ POMOCI 

ze dne 30. 8. 2019 

      

  uzavřený mezi 

 

 

 zhotovitelem: 

 HIPPO, spol. s r.o. 

 společnost je zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 632 

  adresa:  Žabovřeská 72/12, 603 00 Brno-Pisárky 

  zastoupeným:  Ing. Petrem Hájkem, jednatelem 

  tel.:   543210134 

  IČ:   15528561 

  DIČ:   CZ15528561 

  bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

  číslo účtu:  4800000605/5500 

 (dále jen zhotovitel) 

  

 a  

  

 objednatelem: 

 Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 

  adresa:  Petrohrad č. 1,439 85 Petrohrad 

  zastoupeným:   Ing. Ladislavem Henlínem, ředitelem 

  IČ:  00829137 

 (dále jen objednatel) 

 

(zhotovitel a objednatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)  

 



I. 

Předmět 

 1. Předmětem dodatku je změna ceny za plnění předmětu Smlouvy v souvislosti se změnou 

licenčního modelu a rozšířením počtu licencí dle nabídky ze dne 16. 11. 2021, která je přílohou č. 1 tohoto 

dodatku. Ustanovení čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto: 

 Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve formě měsíčního poplatku 

a činí 35.187,- Kč slovy (třicet pět tisíc jedno sto osmdesát sedm korun).  Tato cena neobsahuje DPH, 

a bude o ni při fakturaci zvýšena dle platných předpisů. 

 

 3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 

jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

smlouvy byla zaslána zhotoviteli. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 V Brně dne:     V Petrohradě dne:  

  

 Zhotovitel:   Objednatel: 


